官厅水库调度规程与大坝安全管理应急预案编制

更正公告
一、项目基本情况

原公告的项目编号/包号：11000025210200112845-XM001/1

原公告的采购项目名称：官厅水库调度规程与大坝安全管理应急预案编制

首次公告日期：2025 年 2 月 5 日

二、更正信息

更正事项：□采购公告 ☑采购文件 □采购结果

更正内容：

1、原招标文件中“第七章 投标文件格式”“二、商务技术文件格式””“8 拟分包

情况说明及分包意向协议”格式进行调整，调整后格式如下：

拟分包情况说明

致：（采购人或采购代理机构名称）

我单位参加贵单位组织采购的项目编号为_______的_________项目（填写采购项目

名称）中___包（填写包号）的投标。拟签订分包合同的单位情况如下表所示，我单位

承诺一旦在该项目中获得采购合同将按下表所列情况进行分包，同时承诺分包承担主体

不再次分包。

序

号

分包承担

主体名称

分包承担

主体类型

（选择）

资质等级
拟分包

合同内容

拟分包

合同金额

（人民币元）

占该采购包

合同总金额的

比例（%）

1

□中型企业

□小微企业

□其他

2

□中型企业

□小微企业

□其他

…

合计：

投标人名称（加盖公章） ___________

日期：_____年______月______日

注：1.如本项目（包）允许分包，且投标人拟进行分包时，必须提供；如未提供，

或提供了但未填写分包承担主体名称、拟分包合同内容、拟分包合同金额，投标无效。

2.如本招标文件《投标人须知资料表》载明本项目分包承担主体应具备的相应资质

条件，则投标人须在本表中列明分包承担主体的资质等级，并后附资质证书复印件或扫

描件，否则投标无效。

3

分包意向协议

甲方（投标人）：________

乙方（拟分包单位）：________

甲方承诺，一旦在_________（采购项目名称）（项目编号/包号为：_______）招标

采购项目中获得采购合同，将按照下述约定将合同项下部分内容分包给乙方：

1.分包内容：_____。

2.分包金额：_____，该金额占该采购包合同总金额的比例为___%。

乙方承诺将在上述情况下与甲方签订分包合同。

本协议自各方盖章之日起生效，如甲方未在该项目（采购包）中标，本协议自动终

止。

甲方（盖章）：_________ 乙方（盖章）：_________

日期：_____年______月______日

注：投标人须与所有拟分包单位分别签订《分包意向协议》，每单位签订一份，并

在投标文件中提交全部协议原件，否则不予认可。

2、其他事项不变。

更正日期：2025 年 2 月 7 日

三、其他补充事宜

1、原公告项目地址：

http://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gkzb/202502/t20250205_24130608.htm；

http://www.ccgp-beijing.gov.cn/xxgg/sjxxgg/zbgg/2025/2/

060f089aee4a4815861c5dff96195479.htm；

4

https://swj.beijing.gov.cn/zwgk/zfcg/zbgg/202502/t20250205_4003780.html。

2、本公告在中国政府采购网、北京市政府采购网和北京市水务局网站上发布。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1、采购人信息

名称：北京市官厅水库管理处

地址：河北省张家口市怀来县丰沙线拦河坝站

联系方式：张萌 0313-6877007

2、采购代理机构信息

名称：中和德汇工程技术有限公司

地址：北京市丰台区科丰桥东汽车博物馆东路盈坤世纪 G座 7层 701-707

联系方式：杨娜 13121366952

3、项目联系方式

项目联系人：杨娜

电话：13121366952